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PROGRAMESE CON LOS CORTES DE ENERGIA QUE HABRA
ESTA SEMANA EN IBAGUE

Crédito:


https://www.ecosdelcombeima.com/

Enertolima

Con el fin de realizar labores de mantenimiento para garantizar una mejor prestacion del servicio, Celsia programé las interrupciones
en diferentes sectores de la capital tolimense.

Celsia dio a conocer que durante esta semana se realizaran cortes de energia en Ibagué debido a las
labores de mantenimiento que se estan adelantando con el fin de garantizar una mejor prestacion del
servicio.

La empresa energética explicod que las interrupciones obedecen particularmente a los trabajos en redes
de distribucién y subestaciones, asi como también tareas relacionadas con el cambio de aislamiento, podas
e instalacion de equipos.

FECHA HORA INICIAL HORA FINAL MUNICIPIO USUARIOS AFECTADOS

Sector de la Carrera 21 Sur

12/08/2019 7:30 a.m. 9:30 a.m. Ibagué

con Calles 16y 18

Sector de la Carrera 21 Sur
12/08/2019 4:00 p.m. 5:30 p.m. Ibagué

con Calles 16y 18

Sector La Cartagena
12/08/2019 7:00 a.m. 11:55 a.m. Ibagué

Parte Baja Y Parte Media.

12/08/2019  3:30 p.m. 5:30 p.m. Ibagué Sector de las Calles 43 'y 44



12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

7:00 a.m.

9:00 a.m.

11:00 a.m.

2:45 p.m.

7:00 a.m.

9:00 a.m.

11:00 a.m.

8:45 a.m.

10:45 a.m.

12:45 p.m.

4:30 p.m.

8:45 a.m.

10:45 a.m.

12:45 p.m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

con Carrera 6A Barrio Restrepo

Sector de la Calle 21

con Carrera 3

Sector de la Calle 16

con Carrera 1 Barrio Centro

Sector de la Carrera 1

con Calle 22

Sector de la Carrera 5 bis

con Carrera 46

Sector de la Calle 50

con Carrera 7B Conjunto Jakaranda
Sector de la Calle 49 con Carrera 6A
Conjunto Residencial

Terrazas de piedra Pintada

Sector de la Carrera a 48 sur



12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

2:45 p.m.

7:00 a.m.

9:00 a.m.

11:00 a.m.

2:45 p.m.

7:00 a.m.

4:30 p.m.

8:45 a.m.

10:45 a.m.

12:45 p.m.

4:30 p.m.

6:00 p.m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

con Calle 88

Sector de la Calle 123

con Carrera 19B sur

Barrio Bello Horizonte

Sector de la Carrera 9

con Calle 115 Sector Las Cabafiitas
Sector de la Carrera 11

con Calle 119 Barrio Cantabria
Sector de la Carrera 14

con Calle 148 Barrio El Salado
Vereda Chucuni

Sector Escuela Carlos Lleras
Veredas: Cataima, Pefiaranda,
Tapias, El Ingenio, Santuario,

Guaico, Coello, Moral, ElI Machin y Cay



12/08/2019

12/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

9:30 a.m.

10:00 a.m.

7:30 a.m.

4:00 p.m.

7:00 a.m.

3:30 p.m.

2:00 p.m.

10:30 a.m.

7:00 a.m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

9:30 a.m.

5:30 p.m.

9:30 a.m.

5:30 p.m.

5:30 p.m.

4:00 p.m.

6:00 p.m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Vereda El Cural Parte Media

Barrio Gaviota Parte Alta

Sector de la Carrera 21 Sur

con Calles 16 y 18

Sector de la Carrera 21 Sur

con Calles 16 y 18

Sector de las Calles 42 y 43

con Carrera 6A Barrio Restrepo
Sector de las Calles 42 y 43

con Carrera 6A Barrio Restrepo
Sector de las Calles 40 y 43

con Carreras 6B y 7C Barrio Restrepo.
Sector de las Manzanas Ay D
Urbanizacion San Luis Gonzaga

Veredas: Cataima, Peflaranda,



14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

7:00 a.m.

3:30 p.m.

8:00 a.m.

3:30 p.m.

7:00 a.m.

3:30 p.m.

8:00 a.m.

9:30 a.m.

5:55 p.m.

9:30 a.m.

5:30 p.m.

9:30 a.m.

5:30 p.m.

4:00 p.m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Tapias, El Ingenio, Santuario,
Guaico, Coello, Moral, EI Machin y Cay
Sector de las Calles 42 y 44

con Carrera 6A Barrio Restrepo
Sector de las Calles 42 y 44

con Carrera 6A Barrio Restrepo
Sector de las Calles 40 y 42

con Carreras 6y 7

Sector de las Calles 40 y 42

con Carreras 6y 7

Manzana M Barrio

El Bosque Parte Baja

Manzana M Barrio

El Bosque Parte Baja

Sector de las Carreras 2 'y 4



14/08/2019

14/08/2019

14/08/2019

15/08/2019

15/08/2019

15/08/2019

15/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

8:00 a.m.

8:00 a.m.

8:00 a.m.

7:00 a.m.

7:00 a.m.

3:30 p.m.

10:00 a.m.

3:00 p.m.

7:00 a.m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

9:30 a.m.

9:30 a.m.

5:30 p.m.

4:00 p.m.

5:55 p.m.

8:45 a.m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

con Calles 35y 36
Sector de las Carreras 1y 2
con Calles 33y 36

Barrios: Montealegre y Barrio Cadiz

Edificio Cooperamos

Sector de las Calles 42 'y 44
con Carrera 5 Barrio Restrepo
Manzana M Barrio

El Bosque Parte Baja
Manzana M Barrio

El Bosque Parte Baja

Vereda El Totumo

Sector de las Calles 42 'y 44

con Carrera 5 Barrio Restrepo

Sector de la Calle 144D



16/08/2019

9:00 a.m.

10:45 a.m.

Ibagué

con Carrera 15D Sur

Barrio Rincon de las Américas

Sector de la Calle 144A

con Carrera 15A Sur las

Barrio Rincon de las Américas



