

PROGRÁMESE CON LOS CORTES DE ENERGÍA QUE HABRÁ ESTA SEMANA EN IBAGUÉ



Crédito:

Enertolima

Con el fin de realizar labores de mantenimiento para garantizar una mejor prestación del servicio, Celsia programó las interrupciones en diferentes sectores de la capital tolimense.

Celsia dio a conocer que durante esta semana se realizarán cortes de energía en Ibagué debido a las labores de mantenimiento que se están adelantando con el fin de garantizar una mejor prestación del servicio.

La empresa energética explicó que las interrupciones obedecen particularmente a los trabajos en redes de distribución y subestaciones, así como también tareas relacionadas con el cambio de aislamiento, podas e instalación de equipos.

FECHA	HORA INICIAL	HORA FINAL	MUNICIPIO	USUARIOS AFECTADOS
				Sector de la Carrera 21 Sur
12/08/2019	7:30 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	con Calles 16 y 18
12/08/2019	4:00 p.m.	5:30 p.m.		Sector de la Carrera 21 Sur
			Ibagué	con Calles 16 y 18
	7:00 a.m.	11:55 a.m.	lbagué	Sector La Cartagena
12/08/2019				Parte Baja Y Parte Media.
12/08/2019	3:30 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	Sector de las Calles 43 y 44

con Carrera 6A Barrio Restrepo

12/08/2019	7:00 a.m.	8:45 a.m.	Ibagué	Sector de la Calle 21
				con Carrera 3
12/08/2019	9:00 a.m.	10:45 a.m.	Ibagué	Sector de la Calle 16
				con Carrera 1 Barrio Centro
12/09/2010	11:00 a.m.	12:45 p.m.	Ibagué	Sector de la Carrera 1
12/08/2019				con Calle 22
12/08/2019	2:45 p.m.	4:30 p.m.	Ibagué	Sector de la Carrera 5 bis
				con Carrera 46
12/08/2019	7:00 a.m.	8:45 a.m.	Ibagué	Sector de la Calle 50
				con Carrera 7B Conjunto Jakaranda
				Sector de la Calle 49 con Carrera 6A
12/08/2019	9:00 a.m.	10:45 a.m.	Ibagué	Conjunto Residencial
				Terrazas de piedra Pintada
12/08/2019	11:00 a.m.	12:45 p.m.	Ibagué	Sector de la Carrera a 48 sur

con Calle 88

				Sector de la Calle 123
12/08/2019	2:45 p.m.	4:30 p.m.	Ibagué	con Carrera 19B sur
				Barrio Bello Horizonte
				Sector de la Carrera 9
12/08/2019	7:00 a.m.	8:45 a.m.	Ibagué	con Calle 115 Sector Las Cabañitas
				Sector de la Carrera 11
12/08/2019	9:00 a.m.	10:45 a.m.	Ibagué	con Calle 119 Barrio Cantabria
12/08/2019	11:00 a.m.	12:45 p.m.	lbagué	Sector de la Carrera 14
				con Calle 148 Barrio El Salado
				Vereda Chucuni
12/08/2019	2:45 p.m.	4:30 p.m.	Ibagué	Sector Escuela Carlos Lleras
				Veredas: Cataima, Peñaranda,
12/08/2019	7:00 a.m.	6:00 p.m.	Ibagué	Tapias, El Ingenio, Santuario,
				Guaico, Coello, Moral, El Machín y Cay

	12/08/2019	9:30 a.m.	4:00 p.m.	Ibagué	Vereda El Cural Parte Media
	12/08/2019	10:00 a.m.	4:00 p.m.	Ibagué	Barrio Gaviota Parte Alta
	12/00/2010	7:30 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	Sector de la Carrera 21 Sur
	13/08/2019				con Calles 16 y 18
					Sector de la Carrera 21 Sur
	13/08/2019	4:00 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	con Calles 16 y 18
					Sector de las Calles 42 y 43
	13/08/2019	7:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	con Carrera 6A Barrio Restrepo
				m. Ibagué	Sector de las Calles 42 y 43
	13/08/2019	3:30 p.m.	5:30 p.m.		con Carrera 6A Barrio Restrepo
					Sector de las Calles 40 y 43
	13/08/2019	2:00 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	con Carreras 6B y 7C Barrio Restrepo.
	13/08/2019 10:30 a		4:00 p.m.	Ibagué	Sector de las Manzanas A y D
		10:30 a.m.			Urbanización San Luis Gonzaga
	13/08/2019	7:00 a.m.	6:00 p.m.	Ibagué	Veredas: Cataima, Peñaranda,
			•	5	

Tapias, El Ingenio, Santuario,

Sector de las Carreras 2 y 4

Guaico, Coello, Moral, El Machín y Cay

				Sector de las Calles 42 y 44
14/08/2019	7:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	con Carrera 6A Barrio Restrepo
14/08/2019	3:30 p.m.	5:55 p.m.	Ibagué	Sector de las Calles 42 y 44
				con Carrera 6A Barrio Restrepo
	8:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	Sector de las Calles 40 y 42
14/08/2019				con Carreras 6 y 7
14/08/2019	3:30 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	Sector de las Calles 40 y 42
				con Carreras 6 y 7
14/08/2019	7:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	Manzana M Barrio
				El Bosque Parte Baja
14/08/2019	3:30 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	Manzana M Barrio
				El Bosque Parte Baja

Ibagué

4:00 p.m.

14/08/2019

8:00 a.m.

con Calles 35 y 36

14/08/2019	8:00 a.m.	4:00 p.m.	lbagué	Sector de las Carreras 1 y 2 con Calles 33 y 36
14/08/2019	8:00 a.m.	4:00 p.m.	Ibagué	Barrios: Montealegre y Barrio Cádiz
14/08/2019	8:00 a.m.	4:00 p.m.	Ibagué	Edificio Cooperamos
				Sector de las Calles 42 y 44
15/08/2019	7:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	con Carrera 5 Barrio Restrepo
15/08/2019	7:00 a.m.	9:30 a.m.	Ibagué	Manzana M Barrio
				El Bosque Parte Baja
				Manzana M Barrio
15/08/2019	3:30 p.m.	5:30 p.m.	Ibagué	El Bosque Parte Baja
15/08/2019	10:00 a.m.	4:00 p.m.	Ibagué	Vereda El Totumo
				Sector de las Calles 42 y 44
16/08/2019	3:00 p.m.	5:55 p.m.	Ibagué	con Carrera 5 Barrio Restrepo
16/08/2019	7:00 a.m.	8:45 a.m.	Ibagué	Sector de la Calle 144D

con Carrera 15D Sur

Barrio Rincón de las Américas

Sector de la Calle 144A

16/08/2019 9:00 a.m. 10:45 a.m. Ibagué con Carrera 15A Sur las

Barrio Rincón de las Américas